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MAJ

4. maj  2. s. e. påske kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen og Liselotte Wiemer,  
(Den gode hyrde) 
Befrielsesgudstjeneste, kirkefrokost og 
alsang

11. maj   3. s. e. påske kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen (Sorg skal vendes til glæde)

18. maj  4. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Talsmandens komme)

25. maj  5. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Bed og I skal få)

27. maj  Stjernestund kl. 17,  Ta’ en slapper!  
Om vigtigheden af at holde fri

29. maj  Kristi Himmelfartsdag kl. 10, Lizette 
Harritsø Lauritzen – Konfirmation

31. maj  Kl. 10 og kl. 12, Lizette Harritsø  
Lauritzen – Konfirmation

JUNI

1. jun.  6. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Sandhedens ånd)

8. jun.  Pinsedag kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Talsmanden)

9. jun.   2. pinsedag kl. 11, præster fra  
Hornbæk, Hellebæk og Tikøb-Gurre, 
Friluftsgudstjeneste. 
(Lyset er kommet til verden)

15. jun.  Trinitatis kl. 10, Liselotte Wiemer  
(Jesus og Nikodemus)

22. jun.  1. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer  
(Den rige mand og Lazarus)

29. jun.  2. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer  
(De dårlige undskyldninger)

JULI

6. jul.  3. s. e. Trin. kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Det mistede får og den tabte 
mønt)

13. jul.  4. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Splinten og bjælken i øjet)

20. jul.  5. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Peters fiskedræt)

27. jul.  6. s. e. Trin. kl. 10, Hanne Storebjerg 
(Forlig dig med din bror)

AUGUST

3. aug.  7. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Tolderen Zakæus)

10. aug.   8. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Vogt jer for de falske profeter)

17. aug.   9. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Den utro godsforvalter)

24. aug.   10. s. e. trin. kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen (Tempelrensningen)

26. aug.  Stjernestund med dåbsstjerner kl. 17. 
Derefter aftensmad i sognehuset.

31. aug.   11. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Farisæeren og tolderens bønner)

SEPTEMBER

7. sep.  12. s. e. trin. kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Helbredelsen af en døvstum)
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Velkommen til  
Liselotte Wiemer

Tæt på: Lizette Harritsø  
Lauritzen og Aase Kjær

Fællessang ved havet
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Livet i og ved Hornbæk Kirke er aldrig kedeligt. Der sker hele tiden nye ting og spæn
dende forandringer. Men altid forankret i kernen af det, der er kirken – ikke mindst i 
fællesskabet. 

Og fællesskab skal vi igen opleve i sommer, 
når de dejlige sangaftner, Fællessang ved 
havet, vender tilbage.

En forandring, der også skal nævnes er, at 
Geert Kisum, som blev valgt ind i menigheds-
rådet ved valget i september 2024, har ønsket 
at trække sig. I stedet er første suppleant 
Annette Lindberg trådt ind. Tak for indsatsen, 
Geert. Til Annette kan vi sige velkommen 
tilbage, idet Annette for en del år siden også 
var valgt ind i menighedsrådet. 

En ny og spændende forandring er, at Liselot-
te Wiemer er tiltrådt som vikar i den ledige 
stilling som præst. Liselotte havde allerede 
sin første gudstjeneste den 6. april, og jeg er 
sikker på, at vi vil komme til at nyde fælles-
skabet og gode prædikener med Liselotte 
mange gange hen over sommeren. Så også 
velkommen til dig! 

Den ledige præstestilling er slået op, og vi 
regner med, at den bliver besat således, at en 
nyansat præst kan tiltræde den 1. september 
2025. 

Ja, alting spirer og springer ud. Det gælder 
også et nyt ”grønt udvalg” under menig-
hedsrådet. Her vil vi gerne, som så mange 
andre, have fokus på den grønne omstilling. 
Udvalget er helt nyt, så de skal lige i arbejds-
tøjet, men allerede nu er kirketjener Mia (som 
naturligt er en del af udvalget) allerede gået 
i gang med små nye haver i samarbejde med 
kirkegårdens gartnere Bjarne og Bo. Som 
bekendt er der i dag ikke mange, der vælger 
kistebegravelser. Derfor har menighedsrådet 
fået lov til at inddrage nogle af de tomme 
grave til haver. Læs mere om Mias projekt på 
side 9.

Tilbage er bare at ønske alle en rigtig god 
sommer og ikke mindst tillykke til alle de nye 
konfirmander, som også lige om lidt springer 
ud i fuldt flor!

Jytte Berthelsen,  
Formand for menighedsrådet

Alting spirer og springer ud … 

NYT FRA MENIGHEDSRÅDET

Afsked med Bodil
Søndag den 16. marts holdt Bodil Olesen, sognepræst ved 

Hornbæk Kirke gennem 42 år, sin sidste prædiken med 

efterfølgende reception. Det blev en bevægende dag med 

mange lovprisende ord til Bodil på vej ud til sit nye liv som 

pensionist.



FRA HIRTSHALS  
TIL HORNBÆK
Af Sognepræst Liselotte Wiemer

Vi har bedt Liselotte Wiemer skrive lidt om sig selv her til kirkebladet. Liselotte Wiemer 
tiltrådte som vikar ved Hornbæk Kirke den 1. april og er ansat frem til den 1. september, 
hvor vi håber at have besat den ledige stilling som sognepræst. 

Indtil det sker, fortsætter Lizette Harritsø i sin nuværende stilling, Præstegården istand-
sættes og bliver forhåbentlig også klar til den 1. september, så Lizette og hendes familie 
kan rykke ind og blive den nye ”kirkebogsførende præst” efter Bodil Olesen. 

PINSEN I HORNBÆK KIRKE
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Der er en bog af Søren Ulrik Thomsen, der hedder: Det værste og det bedste. Og jeg har 
lyst til at låne ideen, når jeg skal fortælle om mig selv:

At se to traner på marken på vej til Hornbæk. 
At bade om vinteren. At høre god musik. At 
have mennesker, man elsker (og vise det). At 
folde hænderne og lægge sit liv i Guds hånd. 
At føle mening. At tro på at der altid er en ny 
begyndelse. Det er det bedste.

Men… ikke at unde hinanden det bedste – 
uanset hvor man er, hvem man er, hvordan 
man er. At være nærig med sin overflod, sine 
følelser og sig selv. At få livet til at skrumpe. 
Også i naturen. At tage troen, håbet og kær-
ligheden fra andre. Det er det værste.

Det bedste fylder mest. For det bedste er 
sandelig også at få lov til at være præst i 
Hornbæk Kirke de næste fem måneder – 
tilmed indsat på Mariæ bebudelse – efter at 
jeg i lige så mange år har været sognepræst i 
Horne-Asdal syd for Hirtshals. Lykkelige år.

Før det var jeg koordinator i Natkirken i Vor 
Frue Kirke i København. Og hele den måde at 
tænke kirke på har præget mig dybt.

Endelig har jeg et ben i litteraturen og an-
melder bøger og holder foredrag rundt om i 
landet. Også det er godt. 

Fra Horne til Hornbæk. Jeg tror, at jeg vil føle 
mig hjemme også her. Og jeg håber, at andre 

vil føle sig hjemme sammen med mig. Jeg vil i 
hvert fald gøre mit allerbedste og altid stå til 
rådighed.

Jeg håber også, at jeg kan være præst for hele 
menigheden. At jeg kan tale til både hjerte 
og forstand. Og at jeg med Guds hjælp kan 
bringe det bedste af alle budskaber videre.

Det er en svær tid, vi lever i. Men håbet må vi 
aldrig nogensinde tage fra hinanden.

1700 år med fælles tro – Kirkemødet i Nikæa år 325
I år er det 1700 år siden, at kirkens ledere 
samledes i byen Nikæa for at drøfte troens 
grundlag. Det første økumeniske kirkemøde i 
år 325 blev et afgørende punkt i kristendom-
mens historie: Her blev det fastslået, at Jesus 
Kristus er “født, ikke skabt, af samme væsen 
som Faderen.”

Denne bekendelse slog fast, at Guds frelse i 
Kristus rummer hele Gud selv, og det lagde 
grunden til den nikænske trosbekendelse, 
som stadig i dag forener kristne på tværs af 
kirker og landegrænser.

I den danske folkekirke bruger vi til daglig 
den apostolske trosbekendelse, men ved 
årets pinsegudstjeneste vil vi – i anledning af 
jubilæet – bekende den nikænske trosbeken-
delse sammen.

Pinsedag fejrer vi Helligåndens komme og 
kirkens fødsel, og i år fejrer vi altså også 1700-
års jubilæet for den bekendelse, der stadig 
bærer vores tro og fællesskab.

Pinsegudstjenesten er ved Lizette Harritsø 
Lauritzen den 8. juni kl. 10.

Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag
Traditionen tro rykker vi kirken ud i det fri 2. 
pinsedag og fejrer Helligåndens komme un-
der åben himmel. Her holder vi nemlig fælles 
friluftsgudstjeneste sammen med Hellebæk, 
Gurre og Tikøb sogne og glæder os til at syn-
ge, bede og lytte til Guds ord i det grønne.

Medbring gerne tæppe eller stol, og tag nabo-
en, familien og picnic-kurven med!

Så sæt kryds i kalenderen pinsemandag 
den 9. juni kl. 11. I år foregår gudstjenesten 
i Tikøb sogn på denne adresse: Søbrinken 2, 
Plejelt i Græsted. 
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TÆT PÅ
Hvor skal du holde sommerferie,  
og hvad skal du lave?

Jeg skal i sommerhuset! Sidste sommer købte 
min familie og jeg et lille hyggeligt hus, der lå 
midt i den dejligste have. Det er det bedste, 
vi nogensinde har gjort. Det hus er allerede 
blevet så meget hjem for os, og det er virkelig 
et sted, hvor skuldrene falder ned på plads, 
det øjeblik vi ankommer.

Vi mangler stadig at give huset det helt rette 
navn. Pt. mener min 5-årige søn Viggo at vide, 
at det naturligvis hedder Superheltehuset.

Hvornår bliver du mest glad?

Når alt ånder ro.

Hvad er din livret, og hvad er det værste  
man kan servere for dig?

Jeg elskede min mormors forlorne hare. Hun 
har været død i mange år, så det er længe 
siden, jeg har fået en virkelig god omgang 
forloren hare.

Jeg er virkelig ikke begejstret for chokolade 
med orangesmag. Jeg skal gerne bede om, at 
man ikke forurener min chokolade på den 
måde!

Hvis du vandt 10-20 millioner i Lotto,  
hvad ville du så foretage dig?

Så ville jeg smide alt fra mig og flytte ud i 
sommerhuset permanent og bruge al min tid 
på at grave have. Nej, det ville jeg nok ikke; 
jeg kan slet ikke undvære mit arbejde. Når dit 
og dat, som jeg går og betaler af på var betalt, 
så ville jeg give resten af pengene til gode 
formål. Jeg har slet ikke brug for så mange 
penge.

Hvad kan gøre dig stolt?

Mine to drenge gør mig stolt hver dag.

I kirken bliver jeg stolt, når vi løfter i flok, når 
Helligånden suser iblandt os, og alt bare spil-
ler. Og det gælder ved alle lejligheder, både 
de glade og de triste. Så giver det hele bare så 
meget mening.

Hvis du kunne lave noget om i den danske 
folkekirke, hvad skulle det så være?

Jeg ville ønske, at det folkekirkelige system 
ikke var helt så tungt og trægt. At ansøg-
ningsprocesser var nemmere, at man ikke 
skulle spørge om lov til alt, og at ting gik lidt 
hurtigere.

Og så ville jeg ønske, at vi som folkekirke 
var meget bedre til at formidle bredt ud, 
hvor helt igennem vidunderligt det kristne 
budskab er.

Ønsker for fremtiden?

Mere af det jeg har ♥ 

Hvor skal du holde sommerferie, og hvad 
skal du lave?

Jeg skal være i dejlige Hornbæk med flag 
på havnen, havnefest, sommerudflugt, 
badelaug, kirken i sommerdragt, Kunst på 
molen og livet i byens restauranter. 

Hvornår bliver du mest glad?

Når jeg en sommermorgen står ved badehu-
set og solen stiger af ”Havets skød”… og jeg 
mærker min dejlige hund Nikos kærlige kys. 

Hvad er din livret, og hvad er det værste man 
kan servere for dig?

Det bedste er så absolut smørstegt rødspæt-
te med nye kartofler.  Det værste er uden tvivl 
udkogt rosenkål.

Hvis du vandt 10-20 millioner i Lotto, hvad 
ville du så foretage dig?

Så ville jeg købe et lille hus med havudsigt 
ved vandet i Hornbæk by, og jeg ville gøre 
godt for mine venner og mennesker i nød.

Hvad kan gøre dig stolt?

Det betyder noget for mig at udføre en 
gerning – arbejde eller fritid – der gør andre 
glade og hjælper dem.

Hvis du kunne lave noget om i den danske 
folkekirke, hvad skulle det så være?

”Spænd over os dit himmelsejl, du fælles-
skabets herre”. 

Jeg kunne ønske at dørtrinnet til kirkens rum 
blev lavere, og flere ville føle det godt og 
glædeligt at være med i fællesskabet og Guds 
evige kærlighed.

Ønsker for fremtiden?

Det må være et godt helbred for mig selv og 
mine kære, og en verden, hvor kærlighed og 
verdens fred har bedre kår og grobund.

I denne lille artikel går vi lidt tættere på to af kirkens ansatte. Sognepræst Lizette 
Harritsø Lauritzen og allestedsnærværende Aase Kjær. Aase er ansat som sognehus
assistent og har også funktion af kasserer for menighedsrådet. 

Læs her hvad de svarer på nogle spørgsmål, vi har stillet dem.

Lizette Harritsø Lauritzen Aase Kjær



Stjernestund  
med dåbsstjerner
Tirsdag den 26. august kl. 17.

Kom til Stjernestund – sang, fortælling, hyg-
ge og leg for børn og deres voksne.

Denne gang sætter vi særligt fokus på dåben. 
Vi fejrer nemlig de børn, der blev døbt for 
fem år siden, og som nu inviteres tilbage 
som dåbsjubilarer. De får deres dåbsblad 
med hjem, og sammen bliver vi alle sammen 
klogere på, hvad dåben egentlig betyder.

Bagefter går vi i sognehuset og spiser aftens-
mad sammen.

Alle er hjerteligt velkomne!

HUSK også Stjernestund den 27. maj kl. 17. 
Ta’ en slapper! Om vigtigheden af at holde fri 

Kirketjenerens have  
og børnenes sted
I en lille plet på den gamle kirkegård er 
nyt liv ved at spire frem. Kirketjener Mia 
har fået en tidligere grav at råde over. 

Den blev indviet ved en Stjernestund i marts 
måned, hvor alle de børn, der deltog, fik lov at 
sætte et påskeliljeløg. Emnet for Stjernestun-
den var nemlig ”Det spirer og gror”. 

Tanken er, at den lille have skal være børne-
nes sted, så de kan komme forbi og kigge til 
det, som de selv har været med til at plante. 
Og hvem ved, måske luge lidt?

Men der er også flere grave, der på vej til at 
blive plantebede i stedet for grave. Her er 
tanken, at stauder og græsser skal kunne 
bruges som buketter til alteret i stedet for de 
noget dyrere og måske importerede snit-
blomster. 

Alt med tanke på en mere grøn og bæredyg-
tig kirke.Mest for de ældre

Tirsdag den 10. juni kl. 14 holder vi ældregudstjeneste i kirken. Dagens tema er om pinsen.  
Du kan bestille en kirkebil hos kordegnen.

Spirekoret 
Kom og syng med! Spirekoret begynder efter 
sommerferien den 15. august. 

Spirekoret er for piger og drenge, der går i 
 2.-5. klasse. Hvis du har lyst til at være med, 
kan du kontakte kordegn Stine Brofeldt, der 
leder Spirekoret, på tlf.  
49 76 19 60 eller på mail stbb@km.dk.

Vær med i koret og
		Lær at synge i kor 
		Bliv god til at stå frem og optræde  

for andre
		 Lær at synge, samarbejde og lytte til andre
		 Lær rytmer og at synge spændende og 

sjove sange og salmer
		 Få gode sociale oplevelser ved at synge 

sammen med andre og at optræde for 
familie og venner.

Det skal vi lave når vi mødes: 

		 Synge og hygge os sammen en gang om 
ugen 

		 Lære kirken at kende 
		 Være med til Stjernestunder og familie-

gudstjenester (ca. 10 om året).

Deltagere i Spirekoret hentes i SFO af  kor deg nen kl. 14.30 hver fredag. Spirekoret synger i kirken fra 
kl. 15-16.30, dog ikke i skole ferierne og det er gratis at deltage.

Kom og få en stund med 
sang, nærvær og glæde  
med dit barn
Babysalmesang begynder efter  
sommerferien den 20. august.

Babysalmesang er for de mindste i alderen 
2-9 måneder sammen med deres mor og/eller 
far. Babysalmesang forløber over 12 gange 
og koster 300 kr. Hvert barn får en børnesal-
mesangbog. Vi mødes i kirken hver onsdag 
kl. 10.30.

Vi mødes i kirken hver onsdag kl. 10.30.

Kontakt Stine Brofeldt på tlf. 49 76 19 60  
eller via mail på stbb@km.dk.  
Tilmelding sker på www.hornbaekkirke.dk
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PRAKTISK
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PROGRAM EFTERÅR 2025

FREDAGSTRÆF 
Sognepræst  
Lizette Harritsø Lauritzen 
Træffes efter aftale. 
Tlf: 51 61 01 10 / lha@km.dk

På kirkekontoret kan oplyses  
mailadresse til sikker mail.

Sognepræst  
Liselotte Wiemer 
Træffes efter aftale. 
Tlf: 61 61 04 35 /  
liselotte.wiemer@hotmail.com

Email til Hornbæk Sogns  
Menighedsråd: 7441@sogn.dk

Kirkekontoret 
Kordegn Stine Brofeldt 
Kirkestien 1, 3100 Hornbæk.

Åbningstider tirsdag til fredag 
9-12.30, samt efter aftale.

Tlf: 49 76 19 60 / stbb@km.dk

Organist Jan Reich 
Tlf: 21 76 46 75 / jre@km.dk 

Kirketjener Mia Andersson  
Tlf: 51 61 01 27 /  
kirketjener@hornbaekkirke.dk

Kirkegården 
Henvendelse til Helsingør  
Kirkegård, Møllebakken 5,  
3000 Helsingør.  
Tlf: 49 21 05 89,  
mandag-fredag kl. 9-13.

Sogneassistent Aase Kjær Rald 
Tlf: 40 48 71 59 / aase.kjaer@hotmail.dk

Kirkeværge Henrik J. Kert Jensen 
Tlf: 30 45 61 76

Menighedsrådsformand  
Jytte Berthelsen 
Per Bjørnsvej 6a, 3100 Hornbæk 
Telefontid: mandag og onsdag  
kl. 8-9 på Tlf: 28 74 08 83.

Kirkebladet/hjemmesiden 
Ansvarshavende redaktør:  
Jytte Berthelsen 
Webmaster: Jan Reich, Tlf: 21 76 46 75

Redaktionsudvalg 
Lizette Harritsø Lauritzen,  
Maria Dalsgaard,  
Tlf: 40 20 12 21 / maria@isherwood.dk 
Michael Sørensen, msorensen.dk@
gmail.com

Fotografer: Medmindre andet er nævnt, 
er fotos taget af kirkens personale eller 
menighedsråd.

Læs mere om fødsler, navngivning med og uden dåb, navneændring,  
vielser og navneændring på bryllupsdagen, begravelser og bisættelser på 

www.hornbaekkirke.dk.
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Vi mødes i sognehuset kl. 14.00 og slutter ca. kl. 16.00 – bortset fra udflugt og afslutning, der er 
annonceret med andre tidspunkter. 

Ved udflugter og andre arrangementer med betaling, er tilmeldingen først gyldig, når der er 
betalt. Betalingen skal ske ved kontooverførsel til kirkens konto i Nordea reg. 2255 kontonr. 
1940008112 eller på MobilePay nr. 679971. 

Vi holder fredagstræf med tilmelding fra gang til gang, og det vil ske efter først til  
mølle-princippet. Der er gratis adgang. Der serveres kaffe og kage for 30 kr. 

Tilmelding skal ske til Aase Kjær på tlf. 40 48 71 59 eller mail aase.kjaer@hotmail.dk 

Et liv med lov og orden 
Forhenværende Politiinspektør Jens Ove 
Jensen fortæller om sit liv under titlen  
”Et liv med lov og orden”.

Dato: 29. august

En dyr fejl
Tom Hansen fortæller om “den ene fejl”, der 
kostede en dom på syv års fængsel.

Dato 12. september

Fællessang ved havet
Lad os fejre sommeren og fællesskabet med 
toner, der smelter sammen med bølgernes 
brus.

Tag tæppet under armen, en ven i hånden og 
stemmen med – og kom til fællessang ved 
havet! Vi mødes på stranden fire gange hen 
over sommeren for at nyde solnedgang, sang 
og samvær. Sammen synger vi både nye og 
velkendte sange – fra Højskolesangbogen, 
Salmebogen og sommerens egne melodier.

Der er ingen tilmelding, og alle er velkomne 
– børn, voksne og badenymfer. Vi sørger for 
sanghæfter, og der kan købes drikkevarer og 
andet lækkert hos SunSpot.

Vi ses ved SunSpot kl. 20 den 25. juni,  
den 9. juli, den 23. juli og den 6. august
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MAJ

4. maj  2. s. e. påske kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen og Liselotte Wiemer,  
(Den gode hyrde) 
Befrielsesgudstjeneste, kirkefrokost og 
alsang

11. maj   3. s. e. påske kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen (Sorg skal vendes til glæde)

18. maj  4. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Talsmandens komme)

25. maj  5. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Bed og I skal få)

27. maj  Stjernestund kl. 17,  Ta’ en slapper!  
Om vigtigheden af at holde fri

29. maj  Kristi Himmelfartsdag kl. 10, Lizette 
Harritsø Lauritzen – Konfirmation

31. maj  Kl. 10 og kl. 12, Lizette Harritsø  
Lauritzen – Konfirmation

JUNI

1. jun.  6. s. e. påske kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Sandhedens ånd)

8. jun.  Pinsedag kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Talsmanden)

9. jun.   2. pinsedag kl. 11, præster fra  
Hornbæk, Hellebæk og Tikøb-Gurre, 
Friluftsgudstjeneste. 
(Lyset er kommet til verden)

15. jun.  Trinitatis kl. 10, Liselotte Wiemer  
(Jesus og Nikodemus)

22. jun.  1. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer  
(Den rige mand og Lazarus)

29. jun.  2. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer  
(De dårlige undskyldninger)

JULI

6. jul.  3. s. e. Trin. kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Det mistede får og den tabte 
mønt)

13. jul.  4. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Splinten og bjælken i øjet)

20. jul.  5. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Peters fiskedræt)

27. jul.  6. s. e. Trin. kl. 10, Hanne Storebjerg 
(Forlig dig med din bror)

AUGUST

3. aug.  7. s. e. Trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Tolderen Zakæus)

10. aug.   8. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Vogt jer for de falske profeter)

17. aug.   9. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Den utro godsforvalter)

24. aug.   10. s. e. trin. kl. 10, Lizette Harritsø 
Lauritzen (Tempelrensningen)

26. aug.  Stjernestund med dåbsstjerner kl. 17. 
Derefter aftensmad i sognehuset.

31. aug.   11. s. e. trin. kl. 10, Liselotte Wiemer 
(Farisæeren og tolderens bønner)

SEPTEMBER

7. sep.  12. s. e. trin. kl. 10, Lizette Harritsø  
Lauritzen (Helbredelsen af en døvstum)
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